

اخبار کوتاه

گانگستر معروف به پلنگ سیاه در مشهد اعدام شد

گانگستر مخوف معروف به «پلنگ سیاه» سپیده دم دیروز در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات اوخته می‌شود.به گزارش رکتنا، ماجرای تبهکاری‌های گانگستر مخوف که مدعی بود به «ادم کشی اعتبار دارد!» از سال‌ها قبل زمانی آغاز شد که او به جرم دستبرد مسلحانه به یک طلافروشی در شهرستان یاجرز، دستگیر و روانه زندان شد. این تبهکار خطرناک که حالا به «پلنگ سیاه» معروف شده بود ۸ سال بعد از زندان بیرون آمد اما این بار مسیر آدمکشی را در پیش گرفت و اولین جنایت خود را با همدستی یک جوان موتورسوار در تربت جام رقم زد و مرد ۴۵ ساله‌ای را با اسلحه کلاشینکف به رگبار بست.در حالی که همدست « پلنگ سیاه » با تلاش نیروهای انتظامی دستگیر شده بود، او به شهرستان قوچان رفت و زندگی مخفیانه‌ای را در یک کارگاه شن شویی شروع کرد. در همین روزها بود که «مهدی-الف» (تبهکار فراری) با جوانی به نام «شهاب» آشنا شد. «شهاب» که در مدت کوتاهی روحیات مخوف و غرور و وحشتناک «پلنگ سیاه» را شناخته بود با نشان دادن عکسی به او، ماجرای قتل مسلحانه برادرش را بازگو کرد و مدعی شد صاحب عکس قاتل برادر ۳۴ ساله‌اش است که مرداد سال ۹۶ در منطقه قاسم آباد مشهد و با شلیک گلوله به قتل رسیده است.این گونه بود که «شهاب» گانگستر معروف به «پلنگ سیاه» را برای انتقامی سخت از عاملان قتل برادرش تحریک کرد که مدعی بود آن افراد در قتل مسلحانه برادرش نقش دارند. بدین ترتیب یک جنایت مسلحانه دیگر در کارگاه خیال «پلنگ سیاه» نقش بست و او با همراهی شهاب و چند تن دیگر از دوستان وی، عازم مشهد شدند و مسافرخانه ای را در خیابان خرمشهر اجاره کردند.«پلنگ سیاه» اسلحه کلاشینکف خود را دوباره درون ساک دستی گذاشت و صبح ۱۲ اردیبهشت سال ۹۷ در مندیلی عقب یک دستگاه پراید نشست که رانندگی آن را «میلاد» (یکی از دوستان شهاب) به عهده داشت. دقایقی بعد آن‌ها به طرف میدان نظریون مشهد حرکت کردند چرا که طبق اطلاعاتی که یکی از اعضای باند در اختیار آنان گذاشته بود، عاملان قتل برادر شهاب در همان اطراف حضور داشتند.لحظات دلهره آور فرا رسیده بود اما گانگستر مخوف به آرامی کلاشینکف را از ساک دستی بیرون کشید و به سمت خودرو پژو ۴۰۵ رفت که در اطراف میدان، پارک بود. او لوله اسلحه را روی شیشه جلو گذاشت و رگبار گلوله‌ها را به سمت راننده و سرنشین جوان خودرو پژو شلیک کرد سپس بدون هیچ اضطرابی دوباره سوار پراید شد و «میلاد» هم پدال گاز را به طرف بزرگراه آسیایی فشر.دقایقی بعد با حضور کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل وقوع جنایت، تحقیقات گسترده ای آغاز شد و حدود ۱۶ روز بعد کارآگاهان به بررسی سرهنگ غلامی نائی (رئیس مأمین حاکم اداره جنایی آگاهی) و دستورات ویژه قاضی احمدی نژاد (قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) موفق شدند با رزنی‌های اطلاعاتی، «پلنگ سیاه» را درون سوله ای متروکه در روستای اجاری در منطقه خین عرب مشهد دستگیر کنند و این گونه همه عوامل این جنایت هولناک به دام افتادند.با اعتراضات صریح گانگستر مخوف، وی در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی محاکمه و در حالی به ۲ بار قصاص نفس محکوم شد که هنوز روند رسیدگی به پرونده جنایت مسلحانه در تربت جام ادامه داشت. با اتمام جلسات محاکمه، «مهدی –الف» قتل مرد ۴۵ ساله را نیز به گردن گرفت و بدین ترتیب با تأیید آراء صادرشده در دیوان عالی کشور، پرونده گانگستر مخوف به اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد و در شعبه هشتم اجرای احکام، روند رسیدگی قانونی خود را طی کرد. طولی نکشید که با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، سپیده دم دیروز این قاتل ۴۶ ساله با نظارت قاضی جواد قانعی زارع (قاضی اجرای احکام دادسرا) در حالی پای چوبه دار قرار گرفت که اولیای دم حاضر به گذشت نشدند.

دستگیری «پ.ب»، دروازه‌بان اسبق استقلال در اعتراضات

«پ.ب» دروازه بان اسبق استقلال به جرم آسیب زدن به اموال عمومی دستگیر شد. «پ. ب» در دروازه‌بان سابق استقلال به جرم آسیب زدن به اموال عمومی و لیدری اعتراضات سه‌شنبه شب دستگیر شد. وی در حالی دستگیر شد که لیدری تعدادی از افراد را بر عهده داشت و ضمن سر دادن شعارهای هنجارشکنانه به اموال عمومی هم آسیب می‌رساند.

کشف داروی قاچاق در مرز سراوان

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از توقیف ۳ دستگاه موتور سبکتل و کشف انواع داروی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمد ملانشاه در تشریح این خبر، گفت: در راستای مراقبت و کنترل مرز و برخورد قاطع با هرگونه اقدام غیرقانونی در نوار مرزی، مرزداران هنگ سراوان موفق شدند در یک عملیات موفقیت آمیز مقادیر قابل توجهی داروی قاچاق را پیش از خروج از کشور توقیف کنند.وی افزود: پس از چندین شبانه‌روز کار همدفند اطلاعاتی و شناسایی قاچاقچیان، مسیرهای امنیتی روزی و سلامت جامعه وارد آورد و مرزداران استان سیستان و بلوچستان با تمام توان با این پدیده شوم و غیر انسانی برخورد می‌کنند.

جاساز شیشه در مخزن سوخت و شیشه شوی تریلی

فرمانده هنگ مرزی تایباد، گفت: مرزداران مستقر در ایست و بازرسی ۱۷مخوف موفق به کشف ۳۱۰ کیلوگرم مواد مخدر شیشه در مخزن سوخت و شیشه شوی یک دستگاه تریلی شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد چراغ فرمانده هنگ مرزی تایباد در تشریح این خبر بیان داشت: مرزداران مستقر در ایست و بازرسی ۱۷شهرپور حین کنترل خودروهای ترانزیتی ورودی به کشور به یک دستگاه تریلی مظنون که برای بررسی آن را متوقف کردند.وی افزود: مرزبانان در بازرسی تخصصی و فنی از تریلی توقیفی، موفق شدند ۳۱۰ کیلوگرم مواد مخدر شیشه از مخزن سوخت و شیشه شوی خودرو کشف کنند.فرمانده هنگ مرزی تایباد با بیان اینکه تریلی توقیفی روانه پارکینگ شد، اظهار کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و جهت گذراندن سیر مراحل قانونی تحویل قضائی شد.

دستگیری ۱۲ محکوم متواری و تحت تعقیب در ملکشاهی

فرمانده انتظامی ملکشاهی از دستگیری ۱۲ محکوم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.به گزارش رکتنا، سرگرد بهزاد بسطلمی با اشاره به دستگیری ۱۲ نفر از محکومان و افراد تحت تعقیب ، در ملکشاهی در شهرستان ملکشاهی گفت: طرح ضربتی شناسایی و دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی توسط مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان ملکشاهی به اجرا گذاشته شد.وی هدف از اجرای این طرح را افزایش ضریب امنیتی و بالا بردن احساس امنیت در سطح شهرستان عنوان و تأکید کرد: برخورد قاطع و قانونی با متخلان نظم و امنیت عمومی و متهمان فراری و تحت تعقیب همچنان در دستور کار مأموران نظرها، نظر، سرهنگ محمد فراد در.فرمانده انتظامی ملکشاهی افزود:افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

بازداشت دزد بانک خراسان شمالی با کیف پر از پول

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از دستگیری فردی که در حال سرقت مقدار زیادی پول از یکی از بانک‌های سطح شهر بود، خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ مهدی مهران فر با اشاره به اینکه با سرعت عمل مأموران و حضور به موقع آنان سارق در حین سرقت از بانک دستگیر شد.بانک مورد، نظر، سرهنگ شناسایی و در حین سرقت دستگیر و به کلانتری منتقل شد، گفت: این فرد در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از روسا و معاونان بانک‌های امنیتی عمومی و متهمان فراری و تحت تعقیب همچنان در دستور کار مأموران دروین‌های مبارزانه، استفاده کرده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله از یب ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و کلاهبردار حرفه‌ای که با سواسفاده از شهروندان اقدام به سرقت از کارت عابر آن‌ها می‌کرد خبر داد و گفت: تا کنون ۲۰ مالباخته شناسایی شده اند.به گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: به دنبال افزایش سرسرت از حساب شهروندان در بیمارستان قلب تهران به یک روش مشابه رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف بر عهده گرفته و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی مشخصات و ساعات حضور متهم را شناسایی کردند، افزود: با توجه به اطلاعات بدست آمده از متهم، مأموران روز گذشته و در حال گشت زنی در محوطه بیمارستان، وی را مشاهده کرده که سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از متهم ۱۸ عدد کارت عابر غیر، کشف کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم ۴۷ساله در تحقیقات اولیه با توجه به ادله و مدارک موجود به جرم خود و سرقت از حساب شهروندان به نحوی که با سواسفاده و با عنوان کمک به سالخورده‌گان پس از اخذ کارت عابر آن‌ها اقدام به تعویض کارت و خالی کردن حساب بانکی آن‌ها می‌کرد، اعتراف کرد و در این خصوص تا کنون ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی شدند.موقوفه‌ای با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم، خاطر نشان کرد: متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

مرد میانسال برسر اختلاف و مهاجرت فرزندان‌ش به آمریکا همسرش را کشت.شامگاه جمعه گذشته مأموران کلانتری جنت آباد با مراجعه به خانه مردی که مدعی بود از خواهرش بی خبر است در طبقه دوازدهم یک برج رفتند و جسد زن ۵۸ ساله را که به قتل رسیده بود، پیدا کردند. پس از هماهنگی با بازپرس مینم حسین‌پور از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات آغاز و مشخص شد از زمان مرگ ۳۶ ساعت می‌گذشت و نبود همسرش، این احتمال را مطرح کرد که عامل قتل، شوهر فراری است.بلافاصله شماره پلاک خودروی ۲۰۶ متهم به کلیه واحدهای گشت اعلام شد و در نهایت مأموران موفق شدند ۲۱ آبان در بزرگراه تهران - قم متهم را شناسایی و دستگیر کنند.متهم ۶۲ ساله به



سرقت در آزادراه تهران – شمال

بررسی سبوابق دستگیر شدگان نشان داد که این افراد پیشتر نیز به جرم سرقت باذات‌شده و به زندان رفته بودند. تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و پرونده اولیه آنان نیز به دادسرا ارجاع شده



است.به گزارش رکتنا، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری سارقان حرفه‌ای لوازم خودرو در اتوبان تهران-شمال خبر داد و گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت لوازم خودرو از سوسی راننده و سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری پراید در اتوبان تهران-شمال

از قتل همسر م پشیمانم

بودم، اما گاهی کار پیدا نمی‌کردم و به همین دلیل بعضی اموال بیکار بودم که این موضوع هم باعث اختلاف من و همسرم بود.
قرار بود شما هم به آمریکا بروید؟
بله. دوشنبه آینده بلیت برای آمریکا داشتیم و می‌خواستیم به دیدن پسرها برویم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ همسرم ناهار درست کرده بود و مشغول خوردن غذا شدیم، بعد از غذا سر مهاجرت بچه‌ها باهم بحث‌مان شد.
عصبانی شدم و از آشپزخانه ناخواسته چاقو را برداشتم و

آگاهی تهران منتقل شد و در تحقیقات به قتل همسرش اعتراف کرد.از سوویی مرد میانسال به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل خواهد شد تا صحت روانی او در زمان جنایت بررسی شود.
اختلاف با همسرت سر چه بود؟
سر مهاجرت بچه‌ها. دو پسرم ۸ سال قبل با اصرار مادرشان به آمریکا مهاجرت کرده بودند من دلم نمی‌خواستم آن‌ها به آمریکا بروند.
توهم بچه‌ها برایم سخت بود و دوست داشتم آن‌ها در ایران با خودم زندگی کنند.
از سوی دیگر من در کار فضای سبز و طراحی [محیطی]

بازداشت افرادی که قصد تعطیل کردن بازار تهران را داشتند

تهران را تهدید کرده و تلاش داشتند که از بازشدن مغازه‌ها جلوگیری کنند که با حضور به موقع پلیس و همکاری اطلاعاتی این توطئه دشمن خنثی شد. البته بازار با قدری تاخیر شروع به کار کرد. با اشراف اطلاعاتی و انتظامی پلیس، ۱۱ نفر از تهدیدکنندگان دستگیر شدند که تعدادی از آن‌ها در اعترافات اولیه خود به گرفتن پول از سروسوی‌های اطلاعاتی خارجی برای ایجاد آشوب در بازار اقرار کردند و تحویل مراجع قضایی شدند.حاجیان با اشاره به کشف ابزار مجرمانه از این افراد گفت: پس از بررسی اولیه از این افراد، ابزار و ادوات مجرمانه‌ای برای ایجاد آشوب کشف شد. در روزهای آتی نیز گزارش کاملی از این دستگیری به زودی به اطلاع مردم خواهد رسید.

دستگیری فردی با کوکتل مولوتوف و مواد سمی در تهران

داشته است. پلیس محل دستگیری این فرد را در پایتخت اعلام کرده است.
متهم دستگیر شده در تحت بازجویی قرارگرفت و بر اساس اعلام پلیس اعتراف کرده که تحت تأثیر رسانه‌های معاند و بیگانه قرار گرفته است و به او وعده ۳۰ میلیارد تومانی داده شده بود. این فرد هم در کمال ساده لوحی موضوع را باور کرده

دستگیری سارق بیمارستان قلب تهران با ۲۰ شاکی

رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری شهرک گلستان قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که این افراد از خودروهای متوقف یا پارک شده در حاشیه مسیر سرقت کرده‌اند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان اینکه مأموران گشت‌زنی‌های همدفند را در این اتوبان افزایش دادند، افزود: مأموران حین گشت زنی به یک‌دستگاه خودرو پراید سفید رنگ با همان مشخصات اعلام شده در شکایات مواجه شده و سریعاً وارد عمل شدند. مأموران در یک عملیات منسجم پلیسی متهمان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی داخل خودروی متهمان تعدادی لوازم سرسرتی اعم از سه عدد پاکس بزرگ و دو دستگاه ضبط خودرو با مارک‌های مختلف که ساعتی قبل سرقت شده بود، کشف و ضبط شد. متهمان هم که ۲۰ تا ۲۷ سال سن داشته و ساکن یکی از استان‌های مجاور تهران بودند، تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند و مدعی شدند که برای تفریح دست به این سرقت‌ها زده‌اند.موقوفه‌ای با بیان اینکه مالباختگان نیز از سوی مأموران مورد شناسایی قرار گرفتند، گفت: همچنین بررسی سبوابق دستگیر شدگان نشان داد که این افراد پیشتر نیز به جرم سرقت بازداشت شده و به زندان رفته بودند. تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و پرونده اولیه آنان نیز به دادسرا ارجاع شده است.

به او ضربه زدم، قصد کشتن نبود، اما به قدری عصبانی بودم که متوجه نشدم، وقتی همسرم خونین روی زمین افتاد، از ترس گذرنامه‌ام و سوئیچ ماشین را برداشته و راهی خیابان‌ها شدم.
آنقدر حالم بد بود که حتی تلفن همراهم را نیز افرومش کردم یا خودم بردارم.
در این مدت کجا بودی؟
بی هدف در جاده‌ها حرکت می‌کردم. ابتدا به کرمان رفتم، ولی عذاب وجدان لحظه‌ای رهاایم نکرد. به همین دلیل تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم؛ بنابراین به صفهان رفتم و از آنجا به قم تا به تهران بیایم که در جاده قم دستگیر شدم. امیدوارم که بچه‌هایم به خاطر مرگ مادرشان مرا ببخشند. از جنایتی که مرتکب شدم‌ام شدت پشیمانم.

کشف «شامپو هروئین» در فرودگاه

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۱۴ کیلوگرم هروئین که در بطری‌های شامپو جاساز شده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی کارکنان پلیس فرودگاه‌های کشور برای جلوگیری از قاچاق موادمخدر از طریق خطوط هوایی، گفت: کارکنان پلیس فرودگاه بندرعباس موفق شدند فردی را که با اجیر کردن چند نفر قصد انتقال موادمخدر به کشورهای حوزه خلیج فارس را داشت شناسایی و بازداشت کنند.وی ادامه داد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پلیس فرودگاه بندرعباس با بهره‌گیری از تجهیزات کمک بازرسی اقدام به بررسی از چمنان این فرد کرده و در جریان آن تعداد ۱۳ بطری شامپو که در آن

بخشی از اعترافات خود با اشاره به الهام گرفتن از ایبنتاگرام، تلگرام، سایت‌ها و رسانه‌های بیگانه، معترف شده که وعده و وعیدهای داده شده در فضای مجازی از جمله دادن گرین کارت و … را باور کرده اما متأسفانه آخرش متوجه شده همه آنها دروغ و فریب بود است.



نفر از جمله کارفرمای خود قرار گرفت که پس از این واقعه بزه دیده اقدام به خودکشی کرد و جان خود را از دست داد.
زرین دشت در ۲۷۰ کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع شده است.

شکایت خود گفت: من اتهامم را قبول ندارم، امین پیش از این به همسر تهمت زده و من

را عصبانی کرده بود حالا هم به خودم اتهام زده است.دلیل کارهای او را متوجه نیستم. ما رفیق گرمابه و گلستان هم‌دیگر بودیم. هر وقت کمک مالی یا جانی می‌خواستیم، در کنار هم‌دیگر بودیم.در اثاث کشی اخیر امین تمام کارهایش را من انجام دادم و شاهد ازدواج هم‌دیگر بودیم.حالا نمی‌دام چه شده که کار به اینجا کشیده است.قتات دادگاه بعد از شنیدن اظهارات شاکی و دفاع متهمان برای صدور رای وارد شور شدند.

کشف ۵۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری و مقادیر قابل توجهی مهمات در مرز ارومیه

وینچستر تاشو و ۱۲ قبضه سلاح شکاری تک لول شدند.سردار «گودرزی» اضافه کرد: مرزبانان دلاور استان در اقدام غافلگیرانه دیگری در حوزه استحفاظی هنگ مرزی سردشت موفق به کشف ۵۲ عدد خشاب و یک هزار و پانصد و شمت عدد گلوله جنگی کلاش شدند.فرمانده مرزبانیسی انتظامی

انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه‌روزی معابر مرزی در شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی، موفق به کشف تعداد ۵۳ قبضه سلاح شکاری و جنگی قاچاق شامل ۱۴ قبضه سلاح کلت کمری جنگی به همراه ۹ تیغه خشاب و ۹ کیف حمل متعلق به کلت، ۲۷ قبضه سلاح

بازداشت عامل شلیک مرگبار به مرد جوان در روستای چمن

داشت: مشاهده گردید جسد مردی ۳۳ ساله از ناحیه سر و سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفته و قاتل قبل از حضور مأموران متواری شده بود که بلافاصله یک نفر در این رابطه دستگیر شد. سرهنگ «علی اسدالهی» افزود: فرد قاتل نیز با انجام تحقیقات و اقدامات پلیسی، کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع جرم، سحرگاه امروز طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش به همراه سلاح بکار رفته، دستگیر شد.

سرپرست فرماندهی انتظامی الیگودرز گفت: فردی که در روستای «چمن سلطان» موجب قتل یک نفر شده بود در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکتنا، سرهنگ «علی اسدالهی» در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل واقع در روستای چمن سلطان طی شب گذشته، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند.وی اظهار

دردرس چالش مشت بز ن شکلات بگیر در شیروان

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی از دستگیری ۳ نفر از عاملان پخش شکلات‌های مسموم تحت عنوان چالش «مشت بز ن شکلات بگیر» خبر داد.به گزارش رکتنا، سرهنگ سجاد نامور اظهار کرد: در پی اعلام گزارشات مردمی در سطح شهرستان‌های شیروان و بجنود، مبنی بر مسمومیت با شکلات و انتقال به مراکز درمانی، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با اشاره